
UCHWAŁA NR XXIII/234/14
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bobrowice

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/222/14 Rady Gminy Bobrowice z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bobrowice 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014r. poz. 666) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium szkolne udzielone w formie określonej w §4 ust. 1 pkt 2, realizowane jest przez refundację 
kosztów biletów miesięcznych na podstawie oryginałów tych biletów, rachunków i faktur, oraz refundację 
kosztów poniesionych na zakwaterowanie na podstawie oryginałów faktur, rachunków lub innych 
dokumentów potwierdzających poniesione opłaty”;

2) w § 13 oznaczenie „§6 ust. 1” zastępuje się „§7 ust. 1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

inż. Marcin Jagodziński

Id: 6DA5F36A-9812-4AFE-91CD-E2376C7FD1A4. Podpisany Strona 1




